РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ
1 созыва
12 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от "_18_" ___12___ 2014 года                                                                  № 12-59
О внесении дополнений в Решение Собрания депутатов
муниципального образования город Ефремов от 24.09.2014 № 2-5
«О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования город Ефремов»
В целях обеспечения исполнения бюджетных полномочий отдельных участников бюджетного процесса муниципального образования город Ефремов, на основании Устава муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.09.2014 № 2-5 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования город Ефремов» (далее – Решение) следующее дополнение:
1.1. После пункта 8 Решения дополнить новый пункт 8.1. следующего содержания:
«8.1. Главные администраторы (администраторы) доходов, главные распорядители (распорядители) бюджетных средств бюджета вновь образованного муниципального образования город Ефремов являются правопреемниками главных администраторов (администраторов) доходов, главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств бюджетов преобразованных муниципальных образований: муниципального образования город Ефремов Ефремовского района, муниципального образования Лобановское Ефремовского района, муниципального образования Ясеновское Ефремовского района и бюджета муниципального образования Ефремовский район по исполнению бюджетных полномочий, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации, соответственно для главных администраторов (администраторов) доходов бюджетов и главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря. Ефремов».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                                        А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]